АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2012                                            №  31 -1                         х. Гундоровский

О проведении публичных слушаний по проекту  правил                       землепользования и застройки Донского сельского поселения
                      На основании статьи 13 Устава муниципального образования «Донское сельское поселения», решения Собрания депутатов Донского сельского поселения первого созыва от 22.02.2007 года № 43 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Донском сельском поселении»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Назначить публичные слушания по проекту правил                       землепользования и застройки Донского сельского поселения Орловского района .

         2. Установить, что предложения граждан по проекту  правил                       землепользования и застройки принимаются в письменном виде  Администрацией Донского сельского поселения  с 01.03.2012 года до  01.04.2012 года (включительно). Предложения будут приниматься по адресу: ул. Центральная,17 х. Гундоровский, Орловский район, Ростовская область, 347506  с 9.00 до 16.00 ежедневно.

         3. Для обсуждения проекта правил землепользования и застройки Донского сельского поселения с участием жителей, провести публичные слушания :

        3.1. 02.03.2012 года в 9 часов  в актовом зале  Романовского  дома культуры по адресу:  ул. Луговая 45, Орловский район, Ростовская область, 347506 для жителей х. Романовского

        3.2. 02.03.2012 года в 12 часов в здании магазина  по адресу: ул. Солнечная 19 х. Шалгаков, Орловский район, Ростовская область, 347506  для жителей х. Шалгаков

        3.3. 05.03.2012 года в 14 часов в актовом зале Администрации Донского сельского поселения по адресу:  ул. Центральная 17, х. Гундоровский, Орловский район, Ростовская область, 347506  для жителей х. Гундоровского

       3.4. 06.03.2012 года в 11 часов в актовом зале  Ребричанского сельского дома культуры по адресу:  ул. Веселая 13 х. Ребричанский, Орловский район, Ростовская область, 347506 для жителей х. Ребричанского

         3.5.  06.03.2012 года в 15 часов  в актовом зале   Донского сельского клуба по адресу:  ул. Цветочная 20 х. Донского, Орловский район, Ростовская область, 347506 для жителей х. Донского

           4. Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать  на информационных стендах Донского сельского поселения и на сайте Орловского района в сети «Интернет».

 5. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Донского сельского поселения                           Л.В.Вербицкая